Liste der Rechtsanwalte

Neueintragungen

Akad Grad

Mag. LL.M
Mag.
Mag.

Mag. LL.B.

Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
MMag.

Vorname
Tina Kristina
Sebastian
Gamze
Yasmine Sophie
Talay
Elisabeth
Martin
Maximilian
Martin
Johannes

Liste der Rechtsanwalte

Wiedereintragungen

Akad Grad

Vorname

Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Nachname
REINER-ROLL
SMODICS
EREN-YESILYURT
GREBER
ALTUNTAS
NIEDERSTETTER
BRUNNER
FRITZ
TREFALT
WALCH

Nachname

|PLZ|

6850
6900
6800
6850
6850
6850
6800
6700
6800
6800

|PLZ|

Dornbirn
Bregenz

Feldkirch
Dornbirn
Dornbirn
Dornbirn
Feldkirch
Bludenz

Feldkirch
Feldkirch

Ort

Ort

StraBe
Marktstrasse 4
BelruptstralRe 22
Liechtensteinerstralie 76
Marktplatz 9
Messestrasse 11
Schulgasse 22
Liechtensteinerstrasse 76
Kirchgasse 1
Schlof3graben 10
Schlof3graben 10

Strafle

per Datum
30.10.2024
16.07.2024
15.07.2024
11.07.2024
09.05.2024
01.04.2024
01.02.2024
01.01.2024
01.01.2024
01.01.2024

per Datum

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte
Namensédnderungen

Akad Grad Vorname Nachname nunmehr Nachname

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf
www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

