Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Liste der Rechtsanwälte

Neueintragungen

Akad Grad	Vorname	Nachname	PLZ	Ort	Straße	per Datum
Mag. LL.M	Tina Kristina	REINER-RÖLL	6850	Dornbirn	Marktstrasse 4	30.10.2024
Mag.	Sebastian	SMODICS	6900	Bregenz	Belruptstraße 22	16.07.2024
Mag.	Gamze	EREN-YESILYURT	6800	Feldkirch	Liechtensteinerstraße 76	15.07.2024
Mag. LL.B.	Yasmine Sophie	GREBER	6850	Dornbirn	Marktplatz 9	11.07.2024
Mag.	Tülay	ALTUNTAS	6850	Dornbirn	Messestrasse 11	09.05.2024
Mag.	Elisabeth	NIEDERSTETTER	6850	Dornbirn	Schulgasse 22	01.04.2024
Mag.	Martin	BRUNNER	6800	Feldkirch	Liechtensteinerstrasse 76	01.02.2024
Mag.	Maximilian	FRITZ	6700	Bludenz	Kirchgasse 1	01.01.2024
Mag.	Martin	TREFALT	6800	Feldkirch	Schloßgraben 10	01.01.2024
MMag.	Johannes	WALCH	6800	Feldkirch	Schloßgraben 10	01.01.2024

Liste der Rechtsanwälte

Wiedereintragungen

Akad Grad	Vorname	Nachname	PLZ	Ort	Straße	per Datum
-----------	---------	----------	-----	-----	--------	-----------

Liste der Rechtsanwälte

Namensänderungen

Akad Grad	Vorname	Nachname	nunmehr Nachname
-----------	---------	----------	------------------